UNIVERSIDADE FEDERAL DO
CEARA

Campus do Pici, Bloco 725 - Bairro
Pici, Fortaleza/CE, CEP 60455-760

Telefone: (85) 3366-9467 -
http:/deti.ufc.br/

DETI DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA DE

TELEINFORMÁTICA/CT/UFC

RESULTADO DA SELEÇÃO

O Departamento de Engenharia de Teleinformática (DETI) da Universidade Federal do Ceará,
no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final do Edital DETI 12/2025 para a
seleção de Bolsista de Extensão para o Projeto Célula de Internet das Coisas o qual foi realizado
sob a responsabilidade da Professora Atslands Rego da Rocha.

a. Experiência na área do projeto

b. Vivência de projeto de extensão

c. Disciplinas correlacionadas

Nome a. b. c. Total Resultado

Luiz Fernandes 5.00 3.00 2.00 10.00 Classificado

Lucas Rocha 5.00 2.25 0.00 7.25 Classificável

Ryan Erik 3.00 2.25 1.00 6.25 Não classificado

Kauã Ribeiro 5.00 0.00 0.00 5.00 Não classificado

Antonio Matheus 3.00 0.75 0.00 3.75 Não classificado

Felipe Caetano 3.00 0.50 0.00 3.50 Não classificado

Felipe Costa 3.00 0.50 0.00 3.50 Não classificado

Regis Antunes 2.00 1.50 0.00 3.50 Não classificado

Leonardo Alves 2.00 0.00 0.00 2.00 Não classificado

Cleber Rocha 1.00 0.00 1.00 2.00 Não classificado

http://ufc.br/